
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
9 

188 
22 
81 
77 
82 
28 
92 

795 
17 

225 
231 

72 
22 

Nome 
SASSI Giuseppe 
GALANTE Luca 
SCHIAVONE  Patrizio 
MARINO Aurelio 
LAZAZZERA Raffaele 
VINCI Antonio 
SCARPELLI Nicola 
CARLINO Andrea 
DIPIERRI Antonio 
CASCIARO Saverio Pio 
MANGINO Domenico 
PICARDI  Nicolo' 
LOMARTIRE Giuseppe 
DINATALE  Caterina 

Motoclub/Team 
Citta' dei Sassi in Moto 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
Citta' dei Sassi in Moto 
Citta' dei Sassi in Moto 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
A S D  M X  R A C IN G  VA L  D 'AG R I  
Gp Racing asd 
A S D  M X  R A C IN G  VA L  D 'AG R I  
Massafra MX A.S.D. 
Citta' dei Sassi in Moto 
Massafra MX A.S.D. 

Classe 
OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

EPOCA 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

EPOCA 

FEMMINILE 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
Gas Gas 
Husqvarna 
Yamaha 
FANTIC2T 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 

Tempo Totale 
12:48.257 
12:54.833 
13:00.347 
13:00.874 
13:33.112 
13:36.719 
13:36.788 
13:44.023 
13:48.985 
13:49.617 
14:02.754 
13:09.020 
12:50.020 
12:56.153 

Punti 
250 
220 
200 
250 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 
220 
250 

Tempo Migliore 
1:15.262 
1:15.786 
1:17.243 
1:17.663 
1:19.549 
1:19.784 
1:20.240 
1:21.575 
1:21.723 
1:20.866 
1:22.815 
1:21.626 
1:30.492 
1:28.923 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.576 

Velocità  Media 

51,545 

Miglior tempo sul giro 

1:15.262 

Velocità Migliore 

52,616 

Giro Migliore di 

9 - SASSI Giuseppe 

 

Stampato: 23/02/2025 15:57:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS 
3- Open 2T + Epoca + Femminile 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:44 

Massafra MX 1,100 km 

23/02/2025 15:30 

 GP RACING A.S.D.
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

3^ Prova - Corigliano (CS)


